
工事(業務)名

工事（業務）場所

入札日

現場説明会又は資料配布の日

契約予定年月日

予定工事(業務)期間 から

落札者の商号又は名称

¥1,638,000 （税抜き）

¥1,769,040 （税込み）

最低制限価格（税抜き）　　　　　 設定なし

低入札(調査)基準価格（税抜き） 設定なし

入札金額 備考
¥1,138,000 落札
¥1,295,000
¥1,342,000
¥1,475,200
¥1,567,000
¥1,600,000

¥0 辞退
¥0 辞退
¥0 辞退

予定価格 

株式会社　日本出版
レッドカンパニー

株式会社　サイネックス
ｇｅｍｉｎｉ

株式会社　インプリージョン
ＳＴ綜合広告

編集プロダクションフジイ企画
株式会社　アド近鉄

商号又は名称

株式会社　ＷＡＶＥ

  指名した者及び入札者の商号又は名称及び入札金額（消費税を含まず。）

工事(業務)の概要

バスマップのデザイン・レイアウトの企画・編集 マップ等成果品の印刷、 

納品 その他、本業務に付随する必要な事項

平成28年11月15日

平成28年11月16日 平成29年2月20日

株式会社　ＷＡＶＥ

平成28年11月10日

平成28年11月2日

入　札　の　経　過

富田林市バスマップ作成業務

富田林市常盤町1番1号他　地内


