入札の経過

工事(業務)名	富田林市バスマップ作成業務		
工事(業務)場所	富田林市常盤町1番1号他 地内		
入札日	平成28年11月10日		
現場説明会又は資料配布の日	平成28年11月2日		
契約予定年月日	平成28年11月15日		
予定工事(業務)期間	平成28年11月16日 から 平成29年2月20日		
落札者の商号又は名称	株式会社 WAVE		
工事(業務)の概要	バスマップのデザイン・レイアウトの企画・編集マップ等成果品の印刷、		
	納品その他、本業務に付随する必要な事項		
予定価格	¥1,638,000 (税抜き)		
	¥1,769,040 (税込み)		
最低制限価格(税抜き)	設定なし		
低入札(調査)基準価格(税抜き)	設定なし		

指名した者及び入札者の商号又は名称及び入札金額(消費税を含まず。)

商号又は名称	入札金額	
株式会社 WAVE	¥1,138,000	
編集プロダクションフジイ企画	¥1,295,000	
株式会社 アド近鉄	¥1,342,000	
株式会社 インプリージョン	¥1,475,200	
ST綜合広告	¥1,567,000	
株式会社 サイネックス	¥1,600,000	
gemini	¥0	辞退
株式会社 日本出版	¥0	辞退
レッドカンパニー	¥0	辞退